
2024.08.02  ワクチンの一時取扱中止について 

 

弊薬局では、これまで一部のワクチンの取扱も行ってまいりましたが、あいにく皆さまからの  

受注も少なく、まだ今はあまりご要望がないものと判断し、いったんワクチンの取扱を中止さ

せていただきます。 

ただし、皆さまからのご要望をお聞きしながら、一定のリクエストが確認できましたらすぐに販

売を再開し、あらためてご一報させていただきます。 

これまでワクチンのご発注をいただいておりました動物病院さまには、当面のご不便をおか

けしますが、ご理解を賜りますよう、お願いいたします。 

 


